Fanatram, modelo 800, Dos Arados de 4 discos marca Giambenedetti, Doce Arados de 6 discos marca Giambenedetti; Dos 
Rastras de 24 discos marca Giambenedetti; Doce Rastras de 32 discos marca Gherardi; Catorce Sembradoras de 24 surcos 
Dos Combinadas Trilladoras estáticas marca Lim - Car y Catorce Aporcadoras marca Giambenedetti por la suma de $b. 
7.382.573.14 (siete millones trescientos ochenta y dos mil quinientos setenta y tres 14/100 pesos bolivianos), debiendo 
faccionarse el correspondiente contrato con la intervención de los personeros legales del Comité Departamental de 
Desarrollo y OO. PP de Potosí, Fiscal de Distrito, Contralor Departamental y personeros legales de la Empresa